Muḥammad Rasyīd Riḍā juga mengutip pendapat al-Haitamī ini dan
sepakat dengan fatwanya tersebut (Riḍā 1947, 9: 335). Senada dengan kedua

4 Nama lengkapnya adalah Muḥammad bin Aḥmad bin Ḥamzah, Syamsuddīn ar-Ramlī. Ia
mendapat julukan as-Syāfi‘ī aṣ-Ṣagīr. Lahir di Kairo, Mesir pada tahun 919 H/1513 M dan wafat di kota
yang sama pada tahun 1004 H/1596 M (az-Ziriklī 2002, 6: 7).

5 Nama lengkapnya adalah Aḥmad bin Muḥammad bin ‘Alī bin Ḥajar al-Haitamiy. Ia lahir di
wilayah Abū Haitam, Mesir pada tahun 909 H/1504 M dan meninggal di Mekah pada tahun 974 H/1567
M (az-Ziriklī 2002, 1: 234)